
16/05/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=549870&tipo=t 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 Secretaria Executiva

 Subsecretaria de Planejamento e Orçamento
 Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia da Paraíba

 Campus Campina Grande
  

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00008/2015 (SRP)

  
Às 13:03 horas do dia 25 de junho de 2015, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. JOSE ALBINO NUNES, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 23325001308201508, Pregão
nº 00008/2015. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: TELEVISOR
Descrição Complementar: TELEVISOR TC DE LED 60 POLEGADAS, TIPO SMART TV, COM AS SEGUINTES
ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: TELA: POLEGADAS: MÍNIMO DE 60; - TIPO LED; - EXIBIÇÃO: WIDESCREEN (16:9);
VÍDEO: RESOLUÇÃO MÍNIMA FULL HD COM 1.920 PONTOS (H) X 1.080 LINHAS (V); - CONTRASTE DINÂMICO: MÍNIMO
100.000: 1 (CEM MIL POR UM); - TAXA MÍNIMA DE ATUALIZAÇÃO DA TELA: DE 120HZ ÁUDIO: POTÊNCIA DE SAÍDA:
MÍNIMO 10W X 2 RMS; - ESTÉREO; - SAP; - SAÍDA DE ÁUDIO DIGITAL. CONECTIVIDADE: - CONEXÃO PARA REDE SEM
FIO (WIRELESS) INTEGRADO AO GABINETE (SEM NECESSIDADE DE ADAPTADOR); - CONEXÃO PARA CABO DE REDE
ETHERNET (LAN) INTEGRADO AO GABINETE (SEM NECESSIDADE DE ADAPTADOR); - MÍNIMO DE UMA ENTRADA USB
(VERSÃO MÍNIMA 2.0); - MÍNIMAS DUAS ENTRADAS HDMI (VERSÃO MÍNIMA 1.4); - MÍNIMO DUAS ENTRADAS DE RF
(TERRESTRE/CABO)
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: unidade
Valor estimado: R$ 5.740,8000 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: SGD COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA EIRELI - ME , pelo melhor lance de R$
4.420,0000 e a quantidade de 20 unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 17/06/2015
09:13:13 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SGD COMERCIO DE PRODUTOS DE
INFORMATICA EIRELI - ME, CNPJ/CPF: 17.337.104/0001-99, Melhor lance: R$

4.420,0000

Homologado 25/06/2015
13:03:33

JOSE
ALBINO
NUNES

 
 

Fim do documento


